

INFORMACJA KOMENDANTA GMINNEGO OCHRONY PRZECIWPÓŻAROWEJ GMINY OSIE

Zebrania sprawozdawczo wyborcze w Ochotniczych Strażach Pożarnych Gminy Osie

W Sobotę 12 marca OSP Łązek zakończyło serie zebrań sprawozdawczo – wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Osie. Jako pierwszy w gminie zebranie przeprowadzili strażacy w OSP Brzeziny 13.lutego o godz. 18⁰⁰. Krystian Lisewski Prezes OSP Brzeziny otworzył Zebranie sprawozdawczo –wyborcze. Tydzień po Brzezinach w Sobotni wieczór 20.lutego o godz. 18⁰⁰ na Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu druh Mieczysław Gawron Prezes OSP Osie otworzył zebranie Oskich strażaków. OSP Wierzchy przeprowadzili zebranie w swojej remizie 27. Lutego .W Miedznie 5.marca w świetlicy Wiejskiej druh Andrzej Czerwiński prezes tejże jednostki OSP powitał zaproszonych gości i otworzył zebranie sprawozdawczo – wyborcze. W zebraniach uczestniczyli władze naszej Gminy Pan Wójt Michał Grabski oraz przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Waśkowski oraz jego zastępca Lech Różyński , jak i władze Zarządu Oddziału Gminnego druh Mieczysław Gawron Prezes Oddziału Gminnego i Komendant Gminny OSP dr. Mirosław Nagórski. Na zebraniu w Osiu przybyli przedstawiciele Komendy Powiatowej, Komendant Powiatowy st.bryg.mgr.inż Janisław Buler i mł.bryg.Jakub Grzywacz.

Strażacy w Brzezinach zaufali dotychczasowemu zarządowi i pozostawili go bez zmian.

Prezes – Krystian Lisewski

Wiceprezes Naczelnik – Zennon Chilewski

Sekretarz – Henryk Guzman

Skarbnik – Wiesław Arendt

Gospodarz – Tadeusz Porożyński

W Osiu poza małymi zmianami skład Zarządu przedstawia się następująco-

Prezes – Mieczysław Gawron

Wiceprezes Naczelnik – Krzysztof Kesler

Wiceprezes – Józef Sokołowski

Gospodarz - Michał Bogun

Skarbnik – Łukasz Świątek

Sekretarz – Łukasz Studziński

Członek – Marek Karwasz

Członek – Michał Kreja

Członek – Łukasz Sokołowski

OSP Wierzchy bez zmian.

Z pięciu OSP z terenu Gminy Osie w Miedźnie najwięcej zmian –

Prezes – Andrzej Czerwiński

Wiceprezes Naczelnik – Sebastian Konopacki

Wiceprezes - -Józef Weisbrott

Zastępca Naczelnika - Mirosław Nagórski

Sekretarz – Agnieszka Ziólkowska

Skarbnik – Elżbieta Gibas

Gospodarz – Arkadiusz Czerwiński

Kronikarz – Adrian Żurawski

Członek – Piotr Ziólkowski

OSP Łązek bez większych zmian –

Prezes – Sebastian Pawlik

Wiceprezes Naczelnik – Franciszek Gruzalski

Zastępca Naczelnika Skarbnik – Dariusz Fronholz

Sekretarz – Krzysztof Karpus

Gospodarz - Stanisław Klawon

Członek – Jerzy Spychalski

Na zebraniach wybierano również Komisje Rewizyjne oraz przedstawicieli do zarządu Gminnego i Delegatów na Zjazd Gminny

Dnia 21 maja 2016 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Osiu odbyło się zebranie sprawozdawczo wyborcze Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych straży Pożarnych Gminy Osie. Przybyli zaproszeni goście oraz delegaci z poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy Osie. Pan Prezes Zarządu gminnego gminy Osie druh Mieczysław Gawron przedstawił plan zebrania oraz raport z działalności zarządu z ostatnich 5-ciu lat .Następnie wybierano nowy zarząd w wyborach na następną kadencje 5-ciu lat wybrano następujących druhów.

Prezes zarządu gminnego ZOSP RP druh Mieczysław Gawron

Wiceprezes zarządu gminnego druh ZOSP RP Krzysztof Kessler

Komendant gminny ZOSP RP druh Mirosław Nagórski

Sekretarz zarządu gminnego ZOSP RP druh Andrzej Czerwiński

Skarbnik zarządu gminnego ZOSP RP druh Feliks Skrzoska

Członek prezydium zarządu gminnego OSP RP druh Krystian Isewski

Członkowie zarządu gminnego ZOSP RP druhowie ;Józef Sokołowski ,Zenon Chilewski , Andrzej Isbaner ,Grzegorz Igliński ,Sebastian Pawlik ,Sebastian Konopacki i Franciszek Grużalski .

Do komisji rewizyjnej oddziału gminnego ZOSP RP wybrano ;

Przewodniczący druh Józef Weisbrodt

Sekretarz druh Marcin Bocian

Członek Andrzej Kędzierski.

Wiekšie zakupy przez urząd gminy Ford Tranzit dla OSP Brzeziny

Wtorek 8.marca pan wójt Michał Grabskim , komendant gminny ochrony przeciwpożarowej Mirosław Nagórski oraz naczelnikiem OSP Brzeziny Zenonem Chilewskim i prezesem OSP Brzeziny Krystian Lisewski udaliśmy się do miejscowości Niezychowice koło Chojnic po odbiór samochodu gaśniczego GLM Ford Tranzyt .Samochód ten ma zastąpić starego wysłużonego Żuka ,który służył w jednostce OSP Brzeziny od wielu lat. Zabudowa samochodu Ford była dostosowana do potrzeb jednostki OSP Brzeziny czyli samochód GLM Gaśniczy, Lekki Motopompa .Będzie mógł przewozić zastęp strażaków sześć osób oraz sprzęt będący na wyposażeniu OSP czyli motopompa PO 5 ,motopompę pływającą ,agregat prądotwórczy wraz z najaśnicami pilarkę oraz węże pożarnicze i armaturę wodną . Auto zostało wyposażone w sygnały dźwiękowe typu Zura i radiostację przewoźną Motorola oraz zostały umieszczone numery operacyjne i nazwa OSP. Jak widać na załączonych zdjęciach Strażacy przejęli następcę Żuka z wielką radością i od razu zaczęli przenosić sprzęt.

W tym samym miesiącu zakupiliśmy dla OSP Osie Detektor Prądu Przemiennego AC HotStick a w następnym miesiącu została zamówiona Kamera Termowizyjna która dotarła do Oskich Strażaków w miesiącu maju w przededniu Święta Strażaka w miesiącu Czerwcu zamówiono dodatkową ładowarkę oraz akumulator do Kamery Termowizyjnej. W Remizie OSP Osie wymieniono opierzenie oraz orynnowanie w przedniej części budynku uzupełniono brakujący tynk i odmalowano przednią część elewacji.

4 maja jest Dzień Św.Florigana patrona wszystkich Strażaków , Strażacy z naszej Gminy w przededniu ich Święta uczestniczyli we Mszy Świętej oraz na uroczystej Zbiórce. Czwartego czerwca o godzinie 15⁰⁰ przed Kościołem w Osiu zebrali się Strażacy z OSP Brzeziny oraz zaproszeni goście aby uczestniczyć w uroczystej mszy Św. Z okazji 85 lat istnienia OSP Brzeziny. Po Mszy Św. Udaliśmy się do Brzezin gdzie przed Remizą OSP prezes jednostki odczytał w skrócie historię Jubilatki .Następnie Główni sponsorzy Sztandaru pan Mirosław i Mirosława Gzella przekazali Sztandar na rence prezesa druha Krystiana Lisewskiego a Ksiądz Proboszcz Konrad Baumgart go poświęcił następnie pan wójt Michał Grabski przekazał kluczyki do nowo nabytego samochodu gaśniczego a Ksiądz Proboszcz go poświęcił , odznaczenia druhom wręczali Komendant Powiatowy Brygadier Janisław Buller oraz Wiceprezes Powiatowy Józef Gawrych były przemówienia na tą okoliczność i prezenty na konie prezes OSP zaprosił wszystkich Strażaków OSP Brzeziny i zaproszonych gości na uroczysty poczęstunek.

Zestawienie wyjazdów od 01,01,1016 r do 25,06,2016 r

	Požary	Miejscowe zagrożenia	Razem
Osie	9	41	50
Miedzno	2	7	9
Łązek	3	4	7
Brzeziny	1	3	4

KOMENDANT GMINNY
Ochrony P-poż. Gminy Osie


Mirosław Nagórski